vrsta motora/goriva: BENZIN; 

boja: PLAVA; 

godina proizvodnje: 2013. godina;  

pređena kilometraža: 115 352 km; 

registarskih oznaka: E94-T-667 

registrirano do: 7. 11. 2024. godine. 

Utvrđena početna cijena motornog vozila je u iznosu od 7.257,36 KM (slovima: 

sedamtisućadvijestotinepedesetsedam KM i 36/100 KM ). 

3. PREGLED  VOZILA 

Vozilo se može pogledati u razdoblju od 31. 10. 2024. godine do 14. 11. 2024. godine, 

izuzev u dane 5. i 6. studenog 2024. godine, u vremenu od 11 do 14 sati, uz prethodnu 

najavu na broj telefona: 061 209 184.